legendū. Ait enim verba nouari. quæ ab eo qui dicit ipsa gignuntur: aut fiūt: vel coniūgendis verbis: vt tū pauor sapientiā omnē mihi exanimato expectorat: mox subiūgit docens istud verbū expectorat nouū esse. & ex coniūctione factū: sicut illud: baccarū vbertate incuruescere: qua sententia cōmouemur: id quod in prima tusculana dictū est: scere

quo illud Enni. Tum pauor mihi sapientiā omnē extra animo expectorat. Exan(m)ationē metū sublequētem: & quasi comitē pauoris. Conturbationē metū executiētem cogitata. Formidinē metū permanentem. Voluptatis autem partes hoc modo describūt. Vt malio: leria sit voluptas ex malo alterius sine emolumento suo. Delectatio voluptas suauitate auditus animū deliniens. Et qualis est hæc auritū: tales sunt oculorū & tactionū: & odorationū: & saporū: quæ sunt omnes vnus generis ad perfundēdū animū: tāq̄ illiquefactæ voluptates. lactatio est voluptas gesties & se efferens insolentius. Quæ at libidini subiecta sunt: ea sic definiūt Vt ira sit libido puniendi eius qui videatur læsse iniuria escandescētia autē sit ira nascens & modo desistēs. quæ thymosi græce dicitur.

excandescentiā appellat eam animæ partē: quæ irritabilis est: habēs domicilium in corde: quam alio nomine: irascētiā nominat: quæ iracundia a Cicerone dicta est in prima tusculana: de loquitur Plato in timeo θυμωσισ. græce animum: iram furorem significat: vt docet Plato in cratylo. a feruore & impetu animæ ducto vocabulo Macrobius prima inquit anime pars est ratio quam logisticon appellant: secunda animositas quam thymicon vocāt: tertia cupiditas quæ epi-

rami baccarum vbertate incuruescere. vsurpari a Cicerone tanq̄ alienū: & ex vetusto poeta trāscriptū. Exan(m)ationē: iter exanimatū: & exanimū hoc ireret. docente Donato exanimatus est cōterritus & cōturbatus exanimus est occisus apud eruditos vsurpatiuē poni inuenies exanimatū p exanimō. exanimem p exanimato. Tactionū: tactus: quæ sensuū voluptates intelligit Plautus. quid tibi hanc tactio est. Iactatio: augustin⁹ in. xiii. ait iactantiā esse libidinē dominantia: iactare est ambitiosius gloriari: firmitus maternus refert in primo matheos hispanos esse iactantie animositate preposeros. Vt ira sit: supra dictū est irā esse pœnæ cupiditatis: siue vlciscēdi libidinē: aristoteles ait irā esse cupiditatis doloris reponēdi. Excandescētia: Apuleius: in libris de dogmate platonis:

Incuruescere
Exanimatus
Exanim⁹
Tactio
Iactatio.
Hispanorū iactantia.
Ira
Excandescētia
Thymos
Logisticon.
Thymicon

Epithymicon.

thymicon nūcupatur. Inimicitia Caius. Cæsar in libris quos ad M. Ciceronē de analogia conscripsit: pluratiuo semper numero dicēdas putat inimicitias: sicut arma & mœnia: & comitia: sed pleriq; veterū & cū primis quintus ennius. ἐπικωσ .i. singulariter: dixit inimiciā sic scribens: eo ingenio natus sum amicitia atq; inimiciā in fronte prōptam gero: verbū vetus